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LOMO Eco

niezawodnosSc i prostota

|

WiFi

BMS
f48°C: *O g *O

WiFi Intelli- | FEEL +8°C WIRED BMS

gent Control Controller control

Lomo Eco to flagowy model Gree, ktéry taczy w saobie
niezawodnosc i prostote dziatania. Dzieki stylowemu panelowi
przedniemu idealnie prezentuje sie w nowoczesnych, jak
i klasycznych wnetrzach. Wysoka klasa energetyczna (A++ przy
chtodzeniu, A+ przy grzaniu) oraz funkcja oszczedzania energii

w potaczeniu z cichg praca tworzg kompletne urzadzenie. Poza

standardowymi funkcjami, Lomo Eco wyposazony jest w odczyt

temperatury z pilota oraz funkcje +8°C.

O OPCJONALNIE *  Dotyczy Lomo Eco 2,6
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MODEL

Chtodzenie
W)//da 75 W
Przewody zasilajgce (do jednostki zewnetrznej)

Rtk eEy Chtodzenie

EER

Klasa sezonowej
efektywnosci
energetycznej

Pobér pradu
(warto$¢ nominalna)

| Stoownkstandardowy erprievodowy) | - |
| Sterownkopdoray rewodow) | - |

JEDNOSTKA ZEWNETRZNA GWH09QB-K6DNB8I/O

Przeptyw powietrza
Wentylat

Zakres temperat Chtodzenie C
Elektryczna grzatka karteru sprezarki/tacy ociekow _

Poziom cisnienia akustycznego dB(A)
Poziom mocy akustycznej dB(A)

L w -
Czynnik chtodniczy i

ecz

Gaz

Waga netto/brutto

Wymiary [szer. x wys. x gteb,

[ odcee [ -]
Spretarka v ] -]

Maksymalna dfugosc¢ instalacji bez koniecznosci
dofadowania czynnika

Dodatkowa ilos¢ czynnika chtodniczego

powyzej 5 m instala:

Srednica przewodéw
instalacji chtodniczej

Diugos¢ instalacji

GWHO09QB-K6DNASI|
0,50/2,60/3,35
0,50/2,80/3,50
1/220-240/50
3x1,5
0,16/0,81/1,40
0,20/0,76/1,50
3,23
3,71
6,10
4,00

34
GWH09QB-K6DNASI/I
560/490/430/330
39/36/32/28
55/52/44/38
16~30
0,8
20
9,0/11,0
790x275x%200
YAN1F6(IR)
XK76

GREE
rotacyjna
943
1600
30
-15~43
-15~24
Nie/Nie

52
61
R32
0,60

16

6,35
1/4"
9,52
3/8"
19
10
29,5/32,0
782x540%320

Wydajnosé chltodnicza i grzewcza podana dla nastepujacych warunkéw:

Wydajnosé chtodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) / 19°C

GWH12QB-K6DNASI
0,60/3,20/3,60
0,60/3,50/3,80
1/220-240/50
3x1,5
0,12/1,00/1,40
0,12/0,97/1,50
3,21
3,61
6,10
4,00
At++
A+
4,4
43
GWH12QB-K6DNASI/I
560/480/410/290
41/37/33/25
55/47/43/35
16~30
14
20
9,0/11,0
790x275x200
YAN1F6(IR)
GWH12QB-K6DNB8I/O
GREE
rotacyjna
943
2200
30
-15~43
-15~24
Nie/Nie
52
62
R32
0,59

6,35
1/4"
9,52
3/8"
20
10
31,0/34,0
848x596x320

GWH18QD-K6DNASB
0,65/4,60/5,20
0,70/5,20/5,40
1/220-240/50
3x1,5
0,15/1,43/1,70
0,16/1,40/1,60
3,22
3,71
6,10
4,00
A++
A+
63
6,2
GWH18QD-K6DNASB/I
850/720/610/520
49/45/41/36
58/55/51/46
16~30
1.8
35
13,5/16,5
970x300x224
YANTF6(IR)
GWH18AAD-K6DNA1B/O
GREE
rotacyjna
943
2200
30
-15~43
-15~24
Nie/Nie
54
64
R32
0,77

6,35
1/4"
9.52
3/8"
20
10
34,0/37,0
848x596x320

GWH24QD-K6DNA!
1,80/6,16/6,40
1,60/6,45/6,60
1/220-240/50

3x2,5
0,60/1,76/2,50
0,65/1,86/2,60

3,50

3,47

6,10

4,00

8,1
GWH24QD-K6DNASA/I
850/720/610/520
48/44/40/34
58/54/50/44
16~30
1.8
35
13,5/16,5
1078x325x246
YANTF6(IR)
GWH24AAD-K6DNA1A/O
GREE
rotacyjna
1410
3200
60
-15~43
-15~24
Nie/Nie
57
67
R32
1,30

6,35
1/4"
15,88
5/8"

25

10

49,0/50,5
963x700%396

(termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej 35°C (termometr suchy)

/ 24°C (termometr mokry). Wydajnosé grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrz-

nej 7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).
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) WIRED CENTRAL Hotel card BMS
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DAY Timer  WEEKTimer  WiFiIntelli Controller Controll Controller control control
gent Control ontroller
Efektywna oL W %
praca
INVERTER TURBO save
Technology Mode energy
A
—" ©)
Auto AIR Health
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praca smart G DOCTOR AUTO WARM
DEFROST Restart flow
hSel 'q”
& = . &)
Komfort & "4 ¥ SSS & '
Smart .
smert I FEEL Dehumidify +8°C 4-gear fan Sleep mode

O OPCJONALNIE

Sterowniki standardowe Sterowniki opcjonalne

3
* Kk * * kk *
YAN1TF6 XK76 CE50-24/E MKO10 ME30-44/D1(B) Gree Altemate Gree
Wireless IR Alternate * % %
*Dotyczy Lomo Eco 2,6 kW * *Wymagane XK76 dla kazdej z jednostek wwworeert | kumarvzatorvseirac | 65

* % *\Wymagane moduty MKO10 dla kazdej z jednostek



